kuimba. Mujaahid (رضي الله عنه) amesema: [Hii yamaanisha kupiga ngoma (*tabl*) (Tafseer al-Tabari, 21/40)

Al-Hasan al-Basr (رضي الله عنه) amesema: Ayah hii iliteremshwa kuhusiana na kuimba na ala ya mziki [Tafseer ibn

قافلة الرحمة للحج والعمرة Al-Rahma `Umrah & Hajj

Agencies1432 Hijri / 2011 C.E

Assalaamu `Alaykum Warahmatullaahi Wabarakaatuh:

Tunafuraha kuwajulisha yakwamba Insha Allaah Safari yetu ya mwaka huu 1432 Hijri/2011 ya kupeleka watu `Umrah katika mwezi wa Ramadhaan, kumi la mwisho. Na vilevile katika `Ibaadah ya Hijjah.

Mipangilio ya Safari ya `Umrah (Mwezi wa Ramadhaan) ni kama ifuatayo: